[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   31.01.2023
	№
	84

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.11.2019 №1341

В соответствии с п.6.1. ч.1. ст. 15 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" п.4.1. ст.5 Федерального закона "О противодействию терроризму",
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы антитеррористической комиссии Первомайского района, определить её состав (Приложение).
2. Установить, что в период отсутствия должностного лица его обязанности участника рабочей группы антитеррористической комиссии Первомайского района исполняет лицо, его замещающее.

3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru администрации района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Роккеля П.А.
[image: image1.jpg]Глава района

 Ю.А. Фролова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                             Первомайского района

"  31 "  01    2023    г.   № 84
СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии Первомайского района
(по должности)

Руководитель - заместитель главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями.

Секретарь - инспектор отдела  ГО и ЧС администрации района.

Члены рабочей группы:

заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

начальник управления сельского хозяйства и продовольствия;

председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района;

председатель комитета по образованию администрации района;

начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
           начальник военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинскому и Первомайскому районов Алтайского края)  (по согласованию);

главный врач  КГБУЗ «Первомайская ЦРБ   им. Воробьёва А.Ф.» (по согласованию);

начальник ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию);

начальника ОВО по г. Новоалтайску филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

начальник отделения УФСБ России по Алтайскому краю по г. Новоалтайску (по согласованию);

начальник Первомайского участка связи Восточного ЛТЦ  Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

начальник филиала «Первомайский»  ГУП ДХАК Северо-Восточное ДСУ  (по согласованию);
          исполнительный  директор ООО «Бобровский лесокомбинат»                        (по согласованию);

начальник Первомайского РЭС филиала  ООО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» (по согласованию);

начальник 29 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

начальник отделения дознания ТО НД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).
 Мазурина А.Ф.

22336